
 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 1 di 6 

           

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

Via Michele Coppino, n.26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  
 

 
Deliberazione del Direttore Generale n. 706 del 16/12/2009 

 
 
 
 
OGGETTO: Ammissione dei candidati  alla selezione p ubblica per titoli e colloquio 
per l’assunzione a tempo determinato di collaborato ri professionali sanitari tecnici 
di laboratorio biomedico – cat. d. e relativa nomin a commissione. 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilanove, il giorno SEDICI del mese di DICEMBRE in Sassari, nella sede 
legale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Renato MURA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 2 di 6 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle 

Università di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 
 
VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 

12.07.2005; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 

27 aprile 2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero 
– Universitaria di Sassari; 

 
VISTO il Decreto n. 100 del 3 settembre 2008 con il quale il Presidente della 

Regione Autonoma della Sardegna  ha nominato il Direttore 
Generale dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari nella 
persona del Dott. Renato Mura; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Direttore 

Generale dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 
8 settembre 2008, data di stipulazione del relativo contratto; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in 

materia sanitaria”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento di lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 

 
VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino 

del servizio sanitario della Sardegna”; 
 
VISTO  il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 "Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi e modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 "Regolamento recante la disciplina 

concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario 
Nazionale"; 

 
VISTI i CCCCNNLL del Personale del Comparto Sanità ; 
 
 
VISTA la Delibera n. 608 del 19.10.2009, con la quale viene emanato 

l’avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formazione 
di una graduatoria da utilizzare per la stipula di contratti di lavoro 
subordinato a tempo determinato a favore di Collaboratori 
Professionali Sanitari  Tecnici di Laboratorio Biomedico- Cat. D; 

 
 



 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 3 di 6 

ESAMINATE  le domande di partecipazione del suddetto Avviso Pubblico; 
 
RITENUTO  di procedere all’ammissione di n. 50  candidati; 
 
RITENUTO  necessario nominare una Commissione, per la valutazione dei titoli 

presentati dai candidati ammessi alla detta selezione e per lo 
svolgimento del colloquio ; 

 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore 

Sanitario; 
 

D E L I B E R A  
 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

 
1) di ammettere alla pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formazione di 

una graduatoria utile ai fini dell’assunzione a tempo determinato di Collaboratori 
Professionali Sanitari- -Tecnici di Laboratorio Biomedico i seguenti candidati: 

 
 COGNOME       NOME CITTA’ DATA DI 

NASCITA 

1 Mameli  Romina Mowbray 
Wynberg 
(Repubblica 
Sudafricana) 

04/07/1971 

2 Crudeli Silvia Roma 07/06/1977 

3 Mannu Laura Ozieri 04/12/1979 

4 Luiu Monica Sassari 06/09/1975 

5 Simula Salvatorica Sassari  

25/07/1981 
 

6 Cabuderra 
Del Monte 

Iolanda Mores 14/05/1963 

7 Sale 
 

Martina Sassari 27/05/1981 

8 Fiorina Susanna Torino 25/04/1963 

9 Allucci Massimo Cagliari  
07/05/1976 

10 Ruiu Ilania 
 

Sassari 27/11/1979 

11 Ibba Giuseppina Sassari 01/07/1972 



 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 4 di 6 

12 Pintus Antonella Sassari 28/12/1973 

13 Satta Giovanna Maria Valledoria 10/09/1962 

14 Sanna Maria Rita Aggius 08/11/1968 

15 Fancellu Silvia Sassari 13/05/1980 

16 Orizi Roberto Sassari 24/09/1973 

17 Piras Giannina Sassari 02/03/1975 

18 Mulas Sandrina Nuoro 18/10/1969 

19 
 

Testoni Luisa Usini 18/02/1968 
 

20 Oggiano Antonella Sassari 15/03/1979 

21 Maricca Annalinda Sassari 25/10/1969 

22 Pinna  Angela Sassari 12/11/1975 

23 Mamia Monica Sassari 22/06/1981 

24 Meloni Veronica Cagliari 23/01/1983 

25 Sanna Cristina Sassari 14/07/1974 

26 Loi Marco Cagliari 24/08/1983 

27 Vidili 
 

Maria Letizia Sassari 08/09/1979 

28 Mulas 
 
 

Ilaria Sassari 21/06/1975 

29 Spano Maria Caterina Tempio 
Pausania (OT) 
 

06/06/1969 

30 Cau 
 

Valeria Sassari 12/04/1986 

31 Puggioni Stefania 
 

Sassari 09/03/1982 

32 Sechi Giovanna Sassari 12/03/1970 
 

33 Spanu Margherita Alghero 06/03/1960 
 



 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 5 di 6 

34 Mascia Roberta Cagliari 20/11/1986 
 

35 Mangroni Giuseppina Santa Giusta 
(OR) 

19/11/1966 
 

36 Leoni Sabina Sassari 14/03/1973 
 

37 Nieddu Maria Sassari 11/09/1968 
 

38 Sechi Maria Teresa Alghero 13/07/1968 
 

39 Sodini Elisabeth Sassari 09/01/1980 
 

40 Lumbau Delio Nicola Sassari 28/03/1971 
 

 
41 

Carrus Eleonora Nuoro 10/05/1979 

42 Meloni Marianna Alghero 20/08/1973 
 

43 Profili Maria Luisa Alghero 13/09/1962 
 

44 Cau Manuela Oristano 10/04/1983 
 

45 Betteghella  Ornella Arborea 12/10/1964 
 

46 Contini Ambra Oristano 07/08/1979 
 

47 D’Avino Cristina Napoli 08/12/1979 
 

48 Pisu Erica Cagliari 21/11/1982 
 

49 Corda Giovanna Maria Sassari 19/02/1985 
 

50 Pala Barbara Gavina  Ozieri 15/05/1981 
 

 
 

2) di non ammettere alla Selezione in oggetto i candidati Bacciu Antonella e Mura 

Emilio poichè  il titolo dagli stessi posseduto, “Laurea in Scienze Biologiche”, 

non risulta tra i requisiti specifici di ammissione;  

 

3) di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli dei 

candidati ammessi alla selezione pubblica, per l’assunzione con contratti di 

lavoro a tempo determinato, di Collaboratori Professionali Sanitari –  Tecnici di 

Laboratorio Biomedico – Cat. D e per la formazione della relativa graduatoria. 

 

 



 
Acquisizione  e Sviluppo delle Risorse Umane 
 
Responsabile Dott. ssa Chiara Seazzu  __________________    Estensore Dott.ssa Francesca Mastroni_____    Pagina 6 di 6 

La Commissione è così composta: 
 

 
1) Prof. Andrea Montella  -  Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche -

Presidente; 

2) Dott. Domenico Delogu –Tecnico di  Laboratorio  presso il Dipartimento di 

Scienze Biomediche – Componente; 

3) Dott. Elisabetta Petretto - Tecnico di Laboratorio presso la Struttura di 

Anatomia Patologica – Componente; 

4) Dott. Marco Mele -  Segretario . 
                                    
  

Ai componenti della Commissione esaminatrice si applicano le disposizioni generali 

vigenti in materia di compensi ai sensi dell’art. 6 co. 9 del D.P.R. n. 220/ 2001. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
                       (Dott. Renato MURA) 

 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                                 IL DIRETTORE SANITARIO 
      (Dott. Giuseppe PINTOR)                                                              (Dott. Nico lò LICHERI ) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa annua assegnata. 
  
Nome Struttura        ____________________________ 
 
Sigla Responsabile  ____________________________ 
 
Estensore                 ____________________________ 
 

Pubblicazione dal 17/12/2009 

 
Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
_______________________________________ 

 
 


